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Ratosbolaget SSEA Group vinner nya kontrakt - bygger 
bland annat arenaområde värt 800 miljoner SEK
Byggkoncernen SSEA Group har vunnit fyra nya kontrakt i sina viktiga geografier Stockholm och 
Göteborg i Sverige, varav det största är värt 800 miljoner SEK, och är tecknat med Kungälv kommun 
i Göteborgsområdet. Det avser att utveckla och bygga det nya arenaområdet med simhall, två 
ishallar, två idrottshallar och en isstadion. Det sammanlagda värdet av alla fyra nya kontrakt är 
omkring 1,1 miljard SEK.

Samtliga fyra projekt genomförs i samarbetsformen partnering och SSEA Group involveras nu i 
projektens tidiga skeden för att medverka i utvecklingsfasen.

”SSEA Group fyller på sin orderstock med fyra fina projekt som ligger helt i linje med vår affärsmodell 
och vår strategiska inriktning att genomföra partneringprojekt tillsammans med våra kunder. Vi är 
glada för kundernas förtroende och ser fram emot många år av givande samarbeten”, säger Christian 
Johansson Gebauer, styrelseordförande i SSEA Group samt President, Business Area Construction & 
Services, Ratos.

”Jag är väldigt stolt över att vi vunnit de här fyra projekten. Medarbetarna i SSEA Group har lagt ner 
mycket arbete, både inför och under anbudstiden. Nu ser vi fram emot att få komma i gång med alla 
fyra projekten, och därigenom hjälpa våra kunder att realisera projektens viktigaste prioriteringar”, 
säger Christian Wieland, vd, SSEA Group.

Information om de fyra kontrakten
Nytt arenaområde i Kungälv – 800 miljoner SEK
I Kungälv, strax norr om Göteborg, har SSEA Group tecknat avtal med Kungälvs kommun om att 
utveckla och bygga det nya arenaområdet som kommer att innehålla en simhall, två ishallar, två 
idrottshallar och en isstadion.

Övriga tre kontrakt – sammanlagt värde omkring 300 miljoner SEK
Ombyggnad av Vattenpalatset i Lerum
I Lerum, strax öster om Göteborg, har SSEA Group tilldelats projektet ombyggnad av Vattenpalatset. 
En större renovering och upprustning av den befintliga badanläggningen från 1988.

Mobilitetshuset i Väsjön
I det nya utvecklingsområdet kring Väsjön har SSEA Group ett pågående skolprojekt tillsammans med 
Sollentuna kommun. Kommunen har nu valt att verkställa en option i avtalet och ge SSEA Group i 
uppdrag att bygga det nya mobilitetshuset för området.

Renovering av förskolor i Ekerö kommun
I Ekerö kommun har SSEA Group tecknat avtal med kommunen om renovering av två befintliga 
förskolor, varav en av dessa är skrivna som en option i avtalet.
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I samtliga fall innefattar affärerna ett fastställt arvode för SSEA Group och tyngdpunkten i 
beställarnas utvärdering har varit organisationens erfarenhet, tidigare referensprojekt samt en 
beskrivning av det föreslagna genomförandet av respektive projekt.

Om SSEA Group
SSEA Group är en byggkoncern med en gedigen kompetens inom stora, tekniskt komplexa projekt i 
samverkan/partnering. SSEA Group genomför byggprojekt för kunder i både privat och offentlig 
sektor över hela Sverige. I projektportföljen finns bland annat Sveriges högsta trähus, Sara Kulturhus i 
Skellefteå, som vann Träpriset 2024, ett av Sveriges mest prestigefyllda arkitekturpris som delas ut av 
Svenskt Trä.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Josefine Uppling, VP Communication & Sustainability, Ratos, +46 76 114 54 21
Christian Wieland, vd, SSEA Group, +46 70 654 09 30

Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 
dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen (rullande 12 månader) uppgår till cirka SEK 34 miljarder. Vi har en 
tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering 
och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare 
genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.
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